

05.01.2022: xəbər

A doctoral student at South Florida University held a workshop at Khazar University

On December 27, 2021, Graduate School of Sciences, Arts and Technology and the Department of Education organized a workshop entitled "The art of storytelling: the impact of stories on learning skills."

The speaker was Lala Orujova, who is pursuing a doctoral degree at the University of South Florida in the United States under the program "Doctoral Education Abroad to Increase the International Competitiveness of the Higher Education System in the Republic of Azerbaijan for 2019-2023".

Under the terms of the program, candidates applying for doctoral education at prestigious foreign universities must first sign a cooperation agreement with one of the local universities on concluding an employment contract with this university upon the completion of his/her education and receive a letter of consent. Lala Orujova is one of the most successful doctoral students in the program supported by Khazar University.

During the seminar which was very successful and provided theoretical underpinnings, students wrote short stories, completed practical tasks on their philosophical and methodical foundations and actively participated in discussions.

Cənubi Florida Universitetinin doktorantı Xəzər Universitetində seminar-vorkshop keçirib

2021-ci il dekabrın 27-də Təbiət elmləri, sənət və texnologiya yüksək təhsil fakültəsinin və Təhsil departamentinin təşkilatçılığı ilə “Hekayə anlatma sənəti: hekayələrin öyrənmə bacarıqlarına təsiri” adlı seminar-vorkshop keçirilib

Məruzəçi “2019-2023-cü illər üçün Azərbaycan Respublikasında ali təhsil sisteminin beynəlxalq rəqabətliyi artırılması üzrə xaricdə doktorantura təhsili” proqramı çərçivəsində Amerika Birləşmiş Ştatlarının Cənubi Florida Universitetində doktorantura təhsili alan Lalə Orucova idi.

Proqramın şərtlərinə əsasən xarici ölkələrin nüfuzlu ali təhsil müəssisələrində doktorantura təhsili almaq üçün müraciət edən namizədlər əvvəlcədən yerli ali təhsil müəssisələrindən biri ilə, təhsil müddəti bitdikdən sonra onunla əmək müqaviləsinin bağlanmasına dair, əməkdaşlıq müqaviləsi bağlamalı və razılıq məktubu almalıdır. Lalə Orucova Xəzər Universitetinin dəstəyi ilə proqrama müraciət edərək, müvəffəqiyyət qazanmış doktorantlardan biridir.

Təşkil olunmuş seminar-vorkshop çox uğurlu olmuş, tələbələr həm nəzəri məlumatlarla tanış edilmiş, həm də kiçik həcmli hekayələr yazaraq, onların fəlsəfi və metodiki cəhətdən əsaslandırılması kimi təcrübi tapşırıqları yerinə yetirmiş, müzakirələrdə fəal iştirak etmişlər.









